天然气承包协议书范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》相关法律，法规及终身负责制遵循公平自愿的原则，依据甲方与湖北江汉良机石化集团南阳天然气利用工程项目部，所签订天然气工程安装施工合同，经双方共同商定，订立协议条款，以至共同遵守。
一、工程名称：天然气利用入户安装。
二、工程地址：河南南阳境内
三、施工内容：根据施工图纸和甲方要求施工，外立管，入户，表箱，挂表，油漆，管道吹扫，试压，材料装运等所有图纸及规范内容。
四、施工安全：乙方必须严格按照国家有关法律法规和行业规范施工，滑板绳和安全绳拴挂牢固并专人检查看守。施工人员要严格按照操作规范操作，因违规操作发生安全事故由乙方承担所有法律责任和经济责任，登高人员带登高证，电焊工带特种焊工证，持证上岗，工伤意外险由乙方购买，满一年时双方各承担50%，如乙方在安全，进度，质量全部符合监理要求，保险费由甲方承担。
五、甲方责任：甲方负责施工材料申报，工程报验，材料发放工作协助乙方做好技术交底工作，根据乙方上报工程量做好报验结算工作。
六、乙方责任：负责按照工程施工内容进行施工，施工所需的一切生产工具，辅材及生产工具消耗品乙方自行承担，辅材(油漆，生料带)，工程材料领取费级材料装运费由甲乙双方各承担一半，发生浪费与丢失时，责任由乙方承担，严格按照有关规范要求施工，提供专业岗位操作证，施工中所有辅助耗材及水电费用，生活费用，住房，交通费用由乙方承担。
七、工程量及结算：根据双方商定分配给乙方户，预定户，每户施工费元。结算方式：按照甲方与乙方的结算方式，每个小区施工任务完成后，根据甲方承包合同的结算方式给乙方结算85%，三个月内验收合格结算15%。